PREVENTIVI PERMBLEDHES | PUNIMEVE

OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGEVE TE BRENDSHME, FSHATI "GURI | ZI"

(RRUGA E XHAMISE, LOTI 1) - BASHKIA SHKODER

Nr.

Pershkrimi i punimeve

Njesia | Sasia Cmimi

Viera

OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGEVE TE

BRENDSHME, FSHATI "GURI | ZI"

(RRUGA E XHAMISE, LOTI 1) - BASHKIA SHKODER

RRUGA "LORO NODAJ"

leke 1 0

OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGEVE TE

BRENDSHME, FSHATI "GURI | ZI"

(RRUGA E XHAMISE, LOTI 1) - BASHKIA SHKODER

RRUGA "XHAMISE FAZA I",

leke 1 0

Shuma

T.V.SH 20 %

Shuma totale

PROJEKTOI

Ing. Andrin KERPACI

Ing. Laerta LIKO




OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGEVE TE BRENDSHME, FSHATI "GURI | ZI"
(RRUGA E XHAMISE, LOTI 1) - BASHKIA SHKODER
RRUGA "XHAMISE FAZA I", MBI RRUGEN NACIONALE, (PROGRESIVI 0.00 - 363.79 m)

Anal Pershkrimi i punimeve Njesia| Sasia Cmimi Vlera
Punime Germimi dhe Mbushje ne Rruge
Germim dheu me ekskavator 0.15 m3, ne kanale
3.89/a me gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria Ill, me m? 21.0
shkarkim ne mjet
3.158/3a| Transport dheu 3 km m? 21.0
An.164/1a l\j/lhb;zr:g?illiﬁr?]j(:rsutgz me ¢akull mali per nivelim me 308.0
Shuma 1
Punime Shtresash ne Rruge
3.231/1 Asfaltobeton t =3 cm m? 1,092.0
3.228/1 Binder t=4 cm m?2 1,092.0
3.212/b Shtrese stabilizanti 0/32 t =10 cm m? 1,456.0
3.212/a Shtrese stabilizanti 0/32 per bankina tmes - 5 cm m? 364.0
2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per kuneta m?3 1.0
Shuma 2
Punime Shtresash ne Rruge dytesore L = 50 m
3.224/1 Asfaltobeton t=3 cm m? 150.0
3.2211 Binder t=4cm m? 150.0
3.212/b | Shtrese stabilizanti 0/32 t= 10 cm m? 200.0
Shuma 3
Sinjalistike Vertikale
An57 Sinjale "emér rruge" LxH e vogél 60x20 cope 1.0
An148 F.v.kurrize artificiale h = 3cm ml 3.0
Shuma 4
Sinjalistike Horizontale
An1 Skuszr:g?il-NZ anesore me 2 valez. ne 1 ane, W2 + ml 70.0
Shuma 5
Shuma (1+5)
PROJEKTOI

Ing. Andrin KERPACI

Ing. Laerta LIKO




OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGEVE TE BRENDSHME, FSHATI "GURI | ZI"
(RRUGA E XHAMISE, LOTI 1) - BASHKIA SHKODER
RRUGA "LORO NODAJ"

Nr Anal Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
1 Punime Germimi dhe Mbushje ne Rruge
Germim dheu me ekskavator 0.15 m3, ne kanale me
1 3.89/a gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shkarkimne| m?3 59.0
mjet
2 3.158/3a Transport dheu 3 km m?3 59.0
3 | An164/1b Mbushjel pgjeshje me ¢akull mali per nivelim me 360.0
dhe profilim rruge
Shuma 1
2 Punime Shtresash ne Rruge
1 3.931/1 Shtrgse .asfaltobetonl me zall lavatrice, 3cm, me m? 1,866.0
makineri
2 3.228/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri m? 1,866.0
3 3.212/b Shtrese stabilizanti 0/32 t =10 cm m? 2,488.0
4 3.212/a Shtrese stabilizanti 0/32 per bankina tmes - 5 cm m? 578.0
5 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 per kuneta m3 5.0
Shuma 2
3 Punime Shtresash ne Rruge dytesore L = 50 m
1 3.931/1 Shtrgse .asfaltobetonl me zall lavatrice, 3cm, me m? 150.0
makineri
2 3.228/1 Shtrese binderi me zall lavatrice,4cm,me makineri m? 150.0
3 3.212/b Shtrese stabilizanti 0/32 t =10 cm m? 200.0
Shuma 3
4 Punime ne tombino dhe kanale kulluese
1 3.44/1 Germim dheu per pastrim tombino dhe kanale m?3 101.0
2 3.243 Ndertim mur betoni M-200 m3 2.0
3 2.556 F.V tubo ® 600 mm per tombino ml 20
4 3.243/1 Beton M-200 per riparim hyrje dalje tombinoje m?3 2.0

Shuma 4




OBJEKTI: SISTEMIM-ASFALTIM | RRUGEVE TE BRENDSHME, FSHATI "GURI | ZI"
(RRUGA E XHAMISE, LOTI 1) - BASHKIA SHKODER

RRUGA "LORO NODAJ"

Nr Anal Pershkrimi i punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
5 Punime ne sistemin e K.U.B
Germim dheu me ekskavator 0.15 m3, ne kanale me
1 3.89/a gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria Ill, me shkarkimne| m?3 30.0
mjet
2 3.46/1 Ger.mlm kanali ne toke te forte, me krahe, me seksion me 7.0
deri 0.75 m?
3 3.158/3a Transport dheu 3 km m?3 37.0
4 3.183/a Shtrese zhavori lumi t = 10 cm nen tubacion m? 88.0
5 3.378 Mbushje ngjeshje me zhavorr m3 86.0
6 An-7 F.V. Tub H.D.P.E | brinjuar ® 315 mm CL 8 kN/mm? mi 110.0
7 An - 23 Puseta shiu 40 x 70 me kapak gize cope 6.0
Shuma 5
6 Sinjalistike Vertikale
1 An57 Sinjale "emér rruge" LxH e vogél 60x20 cope 1.0
2 An148 F.v.kurrize artificiale h =3cm ml 3.0
Shuma 6
7 Sinjalistike Horizontale
il- +
1 AR Guardrail-N2 anesore me 2 valez. ne 1 ane, W2 ml 50.0
aksesor
Shuma 7
Shuma (1+7)
PROJEKTOI
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